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Front szuflady i drzwiczek elementów meblowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t fron t szuflad y i  drzwicze k 
elementów meblowych , takic h jak : szafki , komody , regały , witryny , barki , 
kredensy, toaletk i i  stoliki , wchodzącyc h w  skła d zestaw u mebl i pokojowych , 
kuchennych i sypialnych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego 
przejawia si ę w  kształci e elementó w ozdobnych , któr e stanowi ą wyjęci e w 
kształcie wycinka koła o zmiennej głębokości wykonane w  górnej części tego 
frontu ora z umieszczony w nim uchwyt profilowy. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach fig. 1-14, na których fig. 1 i 4 przedstawiają pierwszą odmianę frontu 
szuflady meblowe j w  widok u z  przodu , fig . 2  i  9  —  drug ą odmian ę frontu 
drzwiczek szafk i meblowej o  prostokątnym zarysie zewnętrzny m w  widoku z 
przodu, fig . 3  i  1 2 -  trzeci ą odmian ę frontu  drzwicze k szafk i meblowe j o 
kwadratowym zarysie zewnętrznym w widoku z przodu, fig. 5  - front  szuflad y 
pokazany n a fig. 1 i 4 w widoku z boku, fig. 6 - te n sam front w widoku z góry, 
fig. 7 - fron t pokazany na fig. 4, 9 i 12 w  przekroju pionowym wzdłuż linii B-
B, fig. 8  - front pokazany na fig. 4, 9 i 1 2 w  przekroju pionowym wzdłuż linii 
A-A, fig.  1 0 - front  pokazany na fig. 2  i 9 w widoku z boku, fig. 11- ten sam 
front w widoku z góiy, fig.  1 3 - front pokazany na fig. 3  i 13 w widoku z boku, 
a fig. 14 - ten sam front w widoku z góry. 

Jak uwidocznion o n a rysunkac h fig.  1-1 4 wszystki e odmian y frontu 
szuflady i drzwiczek szafek meblowych mają kształt płyt prostopadłościennych, 
które n a górnyc h dłuższyc h ic h bokac h ora z n a ściani e frontowej  maj ą 
usytuowane symetryczni e względe m ic h ścia n bocznyc h wybrani e posiadające 
w widoku z przodu zarys będący wycinkiem koła oraz zmiennąjeg o głębokość, 
zmniejszającą się od dłuższego górnego boku w kierunku obwodu kołowego. W 
wybraniu ty m znajduj e się profilow y uchwyt meblowy , któreg o górn y prost y 
bok zlicowany jest z górnym bokiem górnej ściany frontowej i jego wybraniem, 



a boczn e łukow e element y teg o uchwyt u przylegaj ą d o obwod u kołoweg o 
wybrania, prz y czy m doln e końc e bocznyc h łukowyc h elementó w uchwyt u 
połączone są ze sobą od spodu elementem łukowym z wypukłością skierowan ą 
w kierunku górnego boku z wybraniami. Ponadto środkowa część uchwytu jest 
wyprofilowana, tak , ż e wznos i si ę on a pona d powierzchni ę dolne j ścian y 
frontowej, a boczne jej części sązlicowane ze ścianą frontową, co powoduje, że 
pomiędzy doln ą powierzchni ą uchwyt u i  górn ą powierzchni ą wybrani a 
utworzona jest szczelina jak pokazano na rysunkach fig. 7 i 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Front szuflad y i  drzwicze k elementó w meblowyc h mając y kształ t 
prostopadłościennej płyt y wykonane j z  drewna , MD F lu b materiał u 
drewnopochodnego pokazany na rysunkach fig. 1-14 charakteryzuje się tym, że: 

- m a kształ t płyt y prostopadłościennej , któr a n a górnyc h dłuższyc h ic h 
bokach ora z n a ściani e frontowej  m a usytuowan e symetryczni e 
względem jej ściany boczne j wybranie posiadające w widoku z  przodu 
zarys będąc y wycinkie m koł a ora z zmienn ą jeg o głębokość , 
zmniejszającą si ę o d dłuższeg o górneg o bok u w  kierunk u obwod u 
kołowego; 

- w wybraniu tym znajduje się profilowy uchwyt meblowy, którego górny 
prosty bo k zlicowan y jest z  górny m bokie m górne j ściany frontowej i 
jego wybraniem, a boczne łukowe elementy tego uchwytu przylegają do 
obwodu kołoweg o wybrania , prz y czy m doln e końc e bocznyc h 
łukowych elementó w uchwyt u połączon e s ą z e sob ą o d spod u 
elementem łukowy m z  wypukłości ą skierowan ą w  kierunk u górneg o 
boku z  wybraniami , natomias t środkow a częś ć uchwyt u jes t 
wyprofilowana, tak, że wznosi się ona ponad powierzchnię dolnej ściany 
frontowej, a  boczn e je j częśc i s ą zlicowan e z e ścian ą frontową,  c o 
powoduje, ż e pomiędz y doln ą powierzchni ą uchwyt u i  górn ą 
powierzchnią wybrani a utworzon a jes t szczelin a ja k pokazan o n a 
rysunkach fig. 7 i 8. 
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